
 
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1  

 

Název projektu: Učíme se v přírodě při MŠ Volgogradská 

Registrační číslo projektu: 1190700496 

Název veřejné zakázky: Učíme se v přírodě při MŠ Volgogradská 

Název zadavatele: 
Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Volgogradská 
4, příspěvková organizace 

Sídlo: Volgogradská 2613/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

IČ: 75029847 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jarmila Sakmarová, ředitelka školy 

 

 

 

                               V Ostravě dne 21. 4. 2021 

 

 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v analogickém souladu s ustanovením § 98 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a pravidel IROP, sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se 

k výše uvedené veřejné zakázce: 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě předchozí žádosti  

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

- Mlhoviště - v PD se píše terasová prkna, potřeboval bych vědět materiál a půdorysné 

rozměry. 

Má být součástí nabídky i připojení mlhoviště? Kde se bude napojovat, vzdálenost, stávající 

šachta/nová šachta? 

 

Stanovisko zadavatele č. 1: 

 

Mlhoviště 

půdorys ⌀ 1800 

 terasová prkna modřín 

 bez napojení 

 

 



 
 

 2  

Dotaz č. 2: 

V položkovém rozpočtu je „Lavička“ nemám žádnou specifikaci. 

 

Stanovisko zadavatele č. 2: 

 

 

 

 

Dotaz č. 3: 

V položkovém rozpočtu je 8 m2 zelené střechy. V PD chybí, potřeboval bych tedy technickou 

specifikaci a umístění. 

 

Stanovisko zadavatele č. 3: 

Zelená střecha bude v blízkosti Hobitího domečku.   

 

Dotaz č. 4: 

v PD je hmyzí domeček, který ale chybí v položkovém rozpočtu. 

 

Stanovisko zadavatele č. 4: 

Hmyzí dům je v položkovém rozpočtu uveden jako dřevěný informační panel. 

 



 
 

 3  

 

S pozdravem 
 

 
……………………………………………………………………. 

Radim Pala, DiS. 

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 


